

Istenmezeje Község Önkormányzata Képviselő-testülete  
7/2015. (IV.28.) önkormányzati rendelete  
2.számú melléklete

K I M U T A T Á S

a 2014. évi költségvetés központi forrásból származó  
támogatásai előirányzatairól

<i>I. Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása</i>	<i>Teljesítés</i>
1./ Települési önkormányzatok működésének támogatása:	
a., Önkormányzati hivatal működésének támogatása:	
55.967.600,-	55.968.000,-
b., Település-üzemeltetéshez kapcsolódó feladatellátás támogatása	
ba, A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok ellátásának támogatása	
3.530.090,-	3.530.000,-
bb, Közvilágítás fenntartásának támogatása	
3.483.360,-	3.483.000,-
bc, Köztemető fenntartásával kapcsolatos feladatok támogatása	
813.786,-	814.000,-
bd, Közutak fenntartásának támogatása	
2.160.132,-	2.160.000,-
c., Beszámítás összege:	0,-
1./ a+b-c összesen:	65.955.000,-
d., Egyéb kötelező önkormányzati feladatok támogatása	
1612 fő x 2.700 Ft/fő = 4.352.400,-	4.352.000,-
<b>II. Települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása:</b>	
1., Egyes jöv.pótló tám. kiegészítése	13.311.000,-
2., Hozzájárulás a pénzübeli szociális ellátásokhoz	
8.768.120,-	8.768.000,-
3., Egyes szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása	
- szociális étkeztetés	
72 fő x 55.360 Ft/fő/év = 3.985.920,-	3.986.000,-
4., Kistelepülések szociális feladatainak tám.	1.612.000,-
5., Gyermekétkeztetés támogatása: 2.812.789,-	2.813.000,-

	Teljesítés
<b>III. Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása</b>	
1., Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok támogatása 1612 fő x 1.140 Ft/fő/év = 1.837.680,-	1.838.000,-
<b>IV. Helyi Önkormányzat működőképessége megőrzését szolgáló kiegészítő támogatás</b>	7.686.000,-
<b>V. Települési önkormányzatok egyes köznevelési feladatainak támogatása</b>	
	3.972.000,-
<b>VI. Működési célú központosított előirányzatok</b>	
1., Előző évről áth. bérkomp. 62.611,-	63.000,-
2., Lakossági víz- csatorna tám. 18.520.300,-	18.520.000,-
<b>Központi támogatás összesen:</b>	<u>127.333.000,-</u>